
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogrodziec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowogrodźcu.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Górników Surowców Mineralnych w 

Czernej, Czerna 52, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Mandziuk, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Czerna 

2. Katarzyna Nakoneczna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gierałtów 

3. Wiktor Piela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zebrzydowa 

4. Aneta Potoczna, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 
zam. Czerna 

5. Kamila Sibińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kierżno 

6. Patryk Szewczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Czerna 

7. Piotr Zmarzły, zgłoszony przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Czerna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Franciszek Herdzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowa Wieś 

2. Waldemar Jankowski, zgłoszony przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Czerna 

3. Maciej Filip Kril, zgłoszony przez KWW WILHELMA TOMCZUKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zebrzydowa 

4. Iwona Barbara Piela, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ, 
zam. Zebrzydowa 

5. Ewa Puzio, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Bolesławiec 

6. Ewa Anna Sondaj, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Czerna 

7. Agnieszka Zdunek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Czerna 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gierałtowie, Gierałtów 

47, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Kleszczyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, 
zam. Godzieszów 

2. Renata Stanisława Kowal, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Gierałtów 

3. Marzena Anna Mudrak, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Gierałtów 

4. Bogusława Piechota, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ, 
zam. Zagajnik 

5. Janina Pniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gierałtów 

6. Anna Maria Sondaj, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Czerna 

7. Magdalena Szajwaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zebrzydowa 

8. Ryszard Wyspiański, zgłoszony przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Gierałtów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Kowal, zgłoszony przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ 
(uzupełnienie składu), zam. Gierałtów 

2. Luiza Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gierałtów 

3. Henryk Krzyśko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gierałtów 

4. Anna Irena Mandziuk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Czerna 

5. Dorota Sawicka, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Gierałtów 

6. Monika Dorota Wyporkiewicz, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Gierałtów 

7. Elżbieta Zybińska, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ, 
zam. Wykroty 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Godzieszowie, 

Godzieszów 96, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Igras, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ, zam. 
Wykroty 

2. Monika Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Czerna 

3. Marek Kleszczyński, zgłoszony przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, 
zam. Godzieszów 

4. Agnieszka Kopaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Godzieszów 

5. Lucyna Weronika Matkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godzieszów 

6. Magdalena Szuter, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Gierałtów 

7. Kamila Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Wykroty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Tomasz Felczyński, zgłoszony przez KWW ROBERTA RELICHA 
PLUS, zam. Nowogrodziec 

2. Mirosław Henryk Grala, zgłoszony przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ, zam. Gierałtów 

3. Aneta Maria Kleszczyńska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Gierałtów 

4. Alicja Łyp, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Godzieszów 

5. Angelika Maria Turbak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowa Wieś 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gościszowie, 

Gościszów 152, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Dorota Bancer, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Czerna 

2. Grażyna Bogielska, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Nowogrodziec 

3. Piotr Wojciech Gałuszka, zgłoszony przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ, zam. Zagajnik 

4. Krystyna Jaskot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zebrzydowa 

5. Alicja Kusy, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 
zam. Parzyce 

6. Bogusława Ludziak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Gościszów 

7. Jadwiga Beata Ludziak, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, 
zam. Gościszów 

8. Ilona Szynka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gościszów 

9. Danuta Anna Trembacz, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Nowogrodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Buryła, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Czerna 

2. Sylwia Dybał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowogrodziec 

3. Mateusz Michał Kojder, zgłoszony przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ, zam. Wykroty 

4. Anna Mertuszka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Czerna 

5. Mariusz Omiatacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gościszów 

6. Małgorzata Pandadzidis, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Niwnice 

7. Janina Szczypta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Milików 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Milikowie, Milików 146, 59-730 

Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Cieśla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 
Wieś 

2. Maria Kłosowska, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Wykroty 

3. Halina Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowogrodziec 

4. Ewa Barbara Krawczyk, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Bieniec 

5. Ewa Kuduk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gościszów 

6. Sandra Agnieszka Młynik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Czerna 

7. Maria Mudrak, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Nowogrodziec 

8. Aleksandra Veer, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Nowogrodziec 

9. Agata Dorota Wolszczak, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA 
(uzupełnienie składu), zam. Nowogrodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Ferlewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 
Wieś 

2. Barbara Kołodziej, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 
PB, zam. Nowogrodziec 

3. Bogumiła Stanisława Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Wykroty 

4. Marzena Justyna Mrozik, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA 
PLUS, zam. Milików 

5. Joanna Elżbieta Polewiak, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Nowogrodziec 

6. Joanna Katarzyna Socha, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Gościszów 

7. Gabriela Barbara Szczypta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Milików 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 26a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Gałka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Czerna 

2. Beata Joanna Kata, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 
PB, zam. Nowa Wieś 

3. Joanna Miżdal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kierżno 

4. Jakub Krzysztof Mrozik, zgłoszony przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, 
zam. Milików 

5. Ewa Podkowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ, zam. 
Wykroty 

6. Katarzyna Turek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa 
Wieś 

7. Jadwiga Izabela Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 
RELICHA PLUS, zam. Nowa Wieś 

8. Janina Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 
Wieś 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daniel Rafał Hamkało, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Nowa Wieś 

2. Gabriela Dorota Hamkało, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

3. Urszula Elżbieta Kopeć, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Czerna 

4. Artur Kril, zgłoszony przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Zebrzydowa 

5. Aneta Anna Mitera, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Zebrzydowa 

6. Bogdan Piestrzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zebrzydowa 

7. Robert Zdanowski, zgłoszony przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Nowa Wieś 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Nowogrodźcu, 

ul. Sienkiewicza 8, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Glapińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Nowogrodziec 

2. Agnieszka Elżbieta Herliczka, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Nowogrodziec 

3. Lucyna Kościelna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zebrzydowa 

4. Monika Lech, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Godzieszów 

5. Sylwia Wiesława Różnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogrodziec 

6. Anna Dorota Szpila, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Milików 

7. Michaela Anna Turbak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, 
zam. Nowogrodziec 

8. Renata Turbak, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Nowogrodziec 

9. Sylwia Maria Widuch, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ, zam. Nowogrodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Ewa Gałka - Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Parzyce 

2. Barbara Mandziuk-Kowalów, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Czerna 

3. Dorota Teresa Moczydlak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Nowogrodziec 

4. Joanna Barbara Piela, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ, zam. Zebrzydowa 

5. Witold Pławiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Nowogrodziec 

6. Jarosław Rusinek, zgłoszony przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 
PB, zam. Nowogrodziec 

7. Bożena Urszula Trembacz, zgłoszona przez KWW WILHELMA 
TOMCZUKA, zam. Nowogrodziec 

8. Kazimiera Tur, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Nowogrodziec 

 



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu, ul. 

Lubańska 42a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Ciaciek, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Nowogrodziec 

2. Małgorzata Magdalena Kozioł, zgłoszona przez KWW RAZEM 
ODZYSKAMY GMINĘ, zam. Wykroty 

3. Wojciech Kusy, zgłoszony przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 
zam. Parzyce 

4. Patrycja Klaudia Magarewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Czerna 

5. Mateusz Mytnik, zgłoszony przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowogrodziec 

6. Angelina Ewa Sołoniewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Nowogrodziec 

7. Maria Katarzyna Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowa Wieś 

8. Malwina Jadwiga Wolszczak, zgłoszona przez KWW WILHELMA 
TOMCZUKA, zam. Nowogrodziec 

9. Krystian Damian Zdunek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Kazimierz Góra, zgłoszony przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ (uzupełnienie składu), zam. Nowogrodziec 

2. Beata Kafel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Parzyce 

3. Kamil Malinowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Nowogrodziec 

4. Marek Paweł Mazurkiewicz, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Wykroty 

5. Dariusz Piotr Moczydlak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Nowogrodziec 

6. Małgorzata Katarzyna Stupiec, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA 
PLUS, zam. Gościszów 

7. Piotr Trembacz, zgłoszony przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Nowogrodziec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek nr 63 w Parzycach (były Ośrodek Kultury w 

Parzycach), Parzyce 63, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Drozdek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Czerna 

2. Barbara Gałka - Kojder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Parzyce 

3. Teresa Gałuszka, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ, 
zam. Zagajnik 

4. Robert Kafel, zgłoszony przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Parzyce 

5. Natalia Łach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zebrzydowa 

6. Monika Maziarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Zebrzydowa 

7. Małgorzata Anna Siodłak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP 
(uzupełnienie składu), zam. Nawojów Łużycki 

8. Anna Słoma, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 
zam. Parzyce 

9. Laura Paula Szkutnik, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, 
zam. Nowogrodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Radosław Tomasz Herbut, zgłoszony przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, 
zam. Nowa Wieś 

2. Marta Kafel, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Parzyce 

3. Agnieszka Danuta Klich, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Czerna 

4. Patrycja Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Parzyce 

5. Wiktoria Rzeźwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gościszów 

6. Stanisław Janusz Słoma, zgłoszony przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Parzyce 

7. Estera Sokołowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Parzyce 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Wykrotach, Wykroty ul. Główna 27, 59-

730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Paulina Chlastawa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Wykroty 

2. Karol Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wykroty 

3. Aneta Monika Kojder, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ, zam. Wykroty 

4. Andrzej Komar, zgłoszony przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Gierałtów 

5. Maria Rojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagajnik 

6. Alicja Rudzik, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Nowogrodziec 

7. Ewa Samerek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Godzieszów 

8. Barbara Stopyra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wykroty 

9. Daniela Zawrotniak, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Wykroty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Anna Członka, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, 
zam. Milików 

2. Milena Anna Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wykroty 

3. Jan Glina, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wykroty 

4. Katarzyna Macheta, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowogrodziec 

5. Małgorzata Monika Nitarska, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ, zam. Zagajnik 

6. Iwona Rejdych, zgłoszona przez KWW ZIEMIA BOLESŁAWIECKA, zam. 
Czerna 

7. Amanda Sandra Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wykroty 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Zebrzydowej, Zebrzydowa 52, 59-730 

Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Agnieszka Buryła-Szóstak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Czerna 

2. Bożena Karasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zebrzydowa 

3. Barbara Łucja Kumoś, zgłoszona przez KWW RAZEM ODZYSKAMY 
GMINĘ, zam. Wykroty 

4. Henryk Kusy, zgłoszony przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 
zam. Parzyce 

5. Maria Rudzik, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Nowogrodziec 

6. Andrzej Krzysztof Zajączkowski, zgłoszony przez KWW ROBERTA 
RELICHA PLUS, zam. Zebrzydowa 

7. Monika Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zebrzydowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Małgorzata Marud, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zebrzydowa 

2. Elżbieta Małgorzata Ostańska, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA 
PLUS, zam. Gościszów 

3. Barbara Różnicka Kurek, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Zebrzydowa 

4. Andrzej Szymski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zebrzydowa 

5. Jan Turek, zgłoszony przez KWW RAZEM ODZYSKAMY GMINĘ, zam. 
Zebrzydowa 

6. Agnieszka Małgorzata Urbaniak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 
BOLESŁAWIECKA, zam. Czerna 

7. Anna Urbańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Zebrzydowa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Nowogrodźcu, ul. Lubańska 16, 59-730 Nowogrodziec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sandra Maria Bochenek, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, 
zam. Milików 

2. Agnieszka Chmielowiec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Gościszów 

3. Ludwik Gałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Parzyce 

4. Agnieszka Beata Góral, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, 
zam. Zabłocie 

5. Kamila Urszula Maziarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Zebrzydowa 

6. Marta Oleksiuk, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 
zam. Milików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hubert Janeczko, zgłoszony przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Nowogrodziec 

2. Marcin Kopeć, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czerna 

3. Agnieszka Anna Lenart, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Gierałtów 

4. Adam Franciszek Maciaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Nowogrodziec 

5. Stanisława Majgier, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 
PB, zam. Milików 

6. Elżbieta Nykiel-Wielogórska, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA 
PLUS, zam. Nowogrodziec 

 

 


